فیلم »بالرین« از مجموعه
جان ویک هم به عنوان فیلم افتتاحیه خارج از بخش رقابتی و با
حضور کارگردانش لن وایزمن و بازیگرش نورمن ریدوس در این
جشنواره به نمایش درمی آید. هفتاد و یکمین دوره جشنواره فیلم
تائورمینا از ۱0 تا ۱۴ ژوئن ۲0۲۵ )۲0 تا ۲۴ خرداد ۱۴0۴( در

این تفرجگاه ساحلی سیسیل برگزار خواهد شد.

سریالهاینمایشخانگیبیشتربامحوریتقتلوجنایتساختهمیشوند
آزیتا حاجیان، بازیگر: متأسفانه سریال های نمایش خانگی به شدت به سمت جنایت، قتل و خشونت رفته اند. باور
نمی کنید، ولی شاید در یکی دو سال اخیر، 6 فیلمنامه خواندم که همه درباره قتل و جنایت بود. نمی دانم دلیلش